平成３０年７月吉日

Pension21 会員様

     Pension21 世話人
岡山県機械金属工業厚生年金基金  常務理事 松田 吉隆

広島県病院企業年金基金  常務理事 細美 辰雄

Pension21「平成 30 年度職員研修会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は Pension21 運営に格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。
  さて、「Pension21 平成 30 年度職員研修会」を下記のとおり開催致します。
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

お手数ではございますが、７月２０日（金）までに出欠通知票をＦＡＸにてご返信下さ

いますようお願い申し上げます。
敬具

記
１）日 時 平成 30 年 8 月 3 日（金）

13：30～14：00  受付
14：00～17：00  研修会
          -移動・ホテルチェックイン-
18：00～20：00  懇親会

２）場 所
＜職員研修会 会場＞

アットビジネスセンター心斎橋駅前 りそな船場ビル６Ｆ ６０３号室
〒542-0081 大阪市中央区 南船場 4-4-21 りそな船場ビル 6F
TEL：06-7878-8577

＜懇親会＞
心斎橋 禅園（懐石・会席料理）
〒542-0086 大阪市中央区 西心斎橋 1-3-3 オー・エム・ホテル日航ビル B2F
TEL：06-6241-7027

    ＜宿泊＞
        ニューオーサカホテル心斎橋
        〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1 丁目 10-36
        TEL：06-6121-5555
３）研修会内容
  ①基金経理システム「ねんきん経理 for Windows」Ver.UP 内容について

  ②その他、各基金様にてお困りの点や業務改善例について（情報交換会）

  ※研修内容は変更される場合がありますのでご了承ください。

４）対象者  職員の皆様（事務長様も是非ご参加ください）

５）会 費  ・研修会費 ： 無料 多数のご参加をお待ちしております。

 ・懇親会費 ： ５，０００円／お一人様
 ・宿泊費＿ ： ９，０００円／お一人様（税込）※

  ※ 宿泊費は各人にてご精算となります。朝食をご希望される方は
  直接フロントまでお伝え下さい。（朝食代：別途 １，０００円（税込））

６）本件に関するお問合せ先

Pension21 事務局 ： 株式会社三光システム［ 担当：竹内、保田 ］
〒761-8024 香川県高松市鬼無町藤井 122
TEL：087-882-4643 FAX：087-881-0134

以上

★会場のご案内
アットビジネスセンター心斎橋駅前 りそな船場ビル６F ６０３号室

（JR新大阪駅より大阪メトロ御堂筋線 なかもず行で心斎橋駅まで６駅１３分）
〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場4-4-21 りそな船場ビル6F

TEL. 06-7878-8577■交通アクセス

アットビジネス
センター心斎橋前

御堂筋線
心斎橋駅

６駅

JR新大阪駅 御堂筋線
新大阪駅大阪メトロ御堂筋線

なかもず行（くだり）

JR新大阪改札口より地下へ

下車3番出口より
徒歩2分

★懇親会
心斎橋 禅園 （ニューオーサカホテル心斎橋から徒歩２分）

〒542-0086 大阪府大阪市中央区西心斎橋1-3-3 オー・エム・ホテル日航ビル B2F

TEL．06-6241-7027

JR新大阪駅方面

★宿泊
ニューオーサカホテル心斎橋（アットビジネスセンター心斎橋前より徒歩６分）

〒542-0086 大阪府大阪市中央区西心斎橋1丁目10-36 TEL．06-6121-5555

心斎橋
禅園ニューオーサカ

ホテル心斎橋

平成３０年   月   日

※下記の個人情報取扱に同意し、職員研修会への参加を申込みます。
（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願い致します。）

◆出欠確認（ ○印 をご記入ください）
 （  ）ご出席・・・出席いただく方のお名前、ご参加項目をご記入のうえ、ご返送ください。

 （  ）ご欠席

貴基金名

参
加
者

ご所属・お役職 ご芳名
ご参加項目「○」をご記入ください。

研修会 懇親会 宿 泊

     （喫煙・禁煙）

     （喫煙・禁煙）

     （喫煙・禁煙）

「職員研修会」で取り上げてほしいテーマ／弊社システムに対するご要望等

がございましたら以下にご記入ください

1.

2.

3.

Pension21 平成 30 年度職員研修会［出欠確認書］

Pension21 事務局（株式会社三光システム） 担当：竹内・保田 行

FAX：０８７－８８１－０１３４

【申込締切日】：７月２０日（金）

【個人情報取扱】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。
 ・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者および Pension21 会員への会場
写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあります。記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お
問い合わせ先までご連絡ください。

Pension21 事務局（株式会社三光システム）

住所：〒761-8024 高松市鬼無町藤井 122  TEL：087-882-4643
個人情報保護方針：http://www.sankou-sys.co.jp/privacy.html

  職員研修会翌日の観光につきまして、下記の観光コースを予定しております。

  ご出欠を FAX にてご連絡くださいませ。

記

１．日時 平成３０年８月４日（土曜日）

   ９：００～１３：００（予定）

  ※当日、宿泊ホテルのロビーに集合します。

２．コース 天王寺動物園～あべのハルカス
  ・天王寺動物園

  ・天王寺公園

   ・ハルカス 300（展望台）

  昼食後、13：00 頃解散予定

  ※移動は地下鉄を予定しています。

３．費用 お一人様 ２，０００円（動物園入園料+あべのハルカス展望台+交通費）

以上

Pension21 職員研修会【観光】出欠通知票

基金様名

ご芳名 出欠 ※いずれかに○をお願いします

 参加 不参加

 参加 不参加

 参加 不参加

FAX 送付先：０８７－８８１－０１３４  三光システム  竹内・保田まで

Pension21 職員研修会【観光】のご案内